令和５年３月２３日

町内会員各位

柳瀬川町内会

会長 竹前栄二

４月はカーレット・電子ダーツを行います

桜が開花する時期となりましたが、皆様いかがお過ごしですか。日頃より当町内会の運営に、

ご理解と御協力を賜り厚く御礼申し上げます。

カーレットゲーム・電子ダーツを開催します。

ゲームは一時間程度として、終了後は「茶話会」といたします。

※：お年寄りがハンディなしで参加できるスポーツ「カーレット」

カーレットは４年前、新しく開発されたスポーツです。カーレットの特徴の世代を超えたコ

ミュニケーションの場となり、お年寄りの健康増進、福祉の増進を図ることはもとより、世

代を超えたお年寄りから小さい子までのカーレット競技を通じた会話が社会教育の推進を

図ることにもなり、元気な町づくりの一端を担うことができます。

今まで「第二福祉センター」から借りていましたが、２月から「大和証券福祉財団」からの

助成金を受け購入したのを使っています。

記

開催日：４６２日、１３日（木曜日）１３時半から

会場：町内会館

以上